dine diuinitatem esse dicimus.
ut quid filii non habent filium
eis. Tunc. De qua propheta uix dicit.
Ex spū oīis est omnis uirtus eorum.
Filiū illū dicim⁹. cui p̄phium uīm
clamuit. p̄uater filius mī est tu.
ego hodie genuīce. Dī enim es
et tu sed semper hodie ubēc. q̄uā
tempus non habēc. Scuī ergo
sine Inīcio dīest. Iau sine Inīcio
p̄uater est. Ex sicut sine
Inīcio p̄uater est. Iau sine Inīcio
est sc̄q̄ū latē cūl p̄uater est.
Num cui dixit dī. fūcūm hominē
ad lūcīnē & similitudīnē nūm.
Num si dices ad lūcīnē & simili-
tudīnē meū. dīctatūr solitudinis
sue indicuisse ueraciu. Nunc
autem cū dīca ad lūcīnē nūm.
eviden̄at & filiū & equulitatem
hos atendat. Ille enim recipiōcūs
lūcīnē quia exīas Incēmentū
non nouit. ul̄quid potest susci-
pete de Incēmentū qui nescit
& minū. Sed dī lūcīl subbi dīf.
Rūtōm hominū non conīicātē-
du fides. que lum nūne suudē cordi
quia & unum dīm p̄uater et filium
et spūm sc̄m confidēt. Siluescā
dīca. Quū leq̄us Incētū libris de-
p̄uare quod dīca filius mī estu.
quāte quāsi nob̄i ul̄quid nos
ex̄ātūs. In hac sc̄uū amīcātē
adserere. Num spū sc̄o audi p̄phā
nūrūntē. Et spūm sc̄m neuiferas
ame. Ecclīum p̄rophētā dicēt.
Ex spū oīis est omnis uirtus eorum. Ad dīcē
respondens constātūl auq̄us dīcēt.
dīca. Mīor Iudeū suis scriptis
et omni p̄arte supererūt. uelleat

uliqui conciliu veritatem Inqui-
tore. unde quia depuare et filio
et sp̄i sc̄o factus factus est. siquā
fuit alia profanatus. Et acer-
bus godolius dixit. Nos de
illo agim̄ de quo. In euangelio
eorum scribitur. circuisse eam et
at supienatu tempore adiu-
bolo. Postea puenunduationē
discipuli sui audiunt. certū,
atticū. In lusū. flagellatum;
citharū felle; potuū acetū;
spinis coronatū; & poliuctum;
crucifixū; uestimentū est. In-
siste diuisa esse mortuū ex-
sepultū. Siluescer dixit. hoc
omni predicari esse Inf̄po uis
hodie doceamus. uolumibus
concentri. Num eū nascitur
equitine. sc̄s Iesus hoc ordi-
ne predixit. Ecce uirgo Iuana
accipiet a patre filium. et uo-
cabit nōm̄ eius emmanuel.
Quod uīm latet homines conuer-
sus sūt. uidi pp̄fum dicens.
Hic est dñs n̄s & non est amabitur
ulius pater eū. Et ascendit
uī saluans lucob puer suo. er-
exit dilectio suo. Post hęc Iusseris
uissera. acū hominib̄ conuer-
sus est. Num cū tempore
esse adiubolo ut uincere diu-
bolū. sp̄s sc̄s pr̄uccasq; pp̄fū
dicia. Vidi hominem magnū
sacerdotem. & stabuit diabolus
ad eam̄ et dixit uide. Incipie
dñs latet factum. et incipit
dñs latet qui elegia habet.
Num quod comprehensus esset.
supienatu dei p̄ se loquitur.

Dixerunt Inquit Impiu comprehendens Isai qui in Inutilis erat nobis. Num quod ut discipulo audiendus esset dicia psalmus. Qui edens panem meum ampliavit aduersum me subplacatione. Num quod spoliandus esset. uates insortes cedentia predixit scilicet pp̄fui dicentes. Duxerunt sibi uestimenta mea et sup uestem meam miserunt sustinere. Num quod uulnus crederet acusandus esset Idem pp̄fui predixit. Quoniam Insurserunt In me crederet Iniqui. Clementia tua est Iniquitas sibi. Num quod spinis contundendus esset prophetus Iheremias. Absit enim. Spinis peccatorum. circumdedia me pp̄fui. Num quod escu selli cibundus erat. uero potius potius predixit scilicet Iheremias dicens. In lusione factus sum pp̄fio huic. Num quod vinculis eorum ulligandus esset. ut crucifigendus in ligno aludens. dicia es tu. Inuenisti me non sicut puerum qui liberavit uos de terra egredi, clamantes unat arbitrial iudicis humiliatis suspensum. suspensum ligno mortis atudidicasti me. Num quod sepelliendus esset. scilicet Iheremias dicens. Insepulatur ei. renuescere mortui. Tempore enim quod dominus noster Ihesus Christus impulsionem emisit spiritum. monumentum upstare sunat. & simulacrum corporis scilicet resurrexerunt. Hoc si potueris oculi Iudei probare quia non iussi propheta

predicau sunt cuius credere si meis
non erat. Et probu uero esse
que dictu sunt. Quia si hoc
illos menticatos fuisse conaten-
deris. religionem cuiu culpe
desques. Si uero dixisse confessus
fuerit a uos et pphius usos
adseruer. et p pim nsm conue-
cias adoribus. Constanti
augustus dixit. Si huc uis
libri ctenentur scriptu super-
flua excusatione passionis
epi ludens opponitur quan-
tum consueta propheticis pre-
dictu. suo ore adimplerat In-
ffpo. unde siquiu sunt uero
profunduntur quia huc finit
sunt. Quicquid uinum dixit.
Omnis que predicau sunt uero
tassime ctenentur. ut con-
sumelis uificentur. temor
aut' repellentur. Silvester
dixit. Necessaria est nob uacans
tibi scripturatus opponere. unde
michi prius est uafatuus cuius
esse scripturatus auctor esse. et
nullum penitus fulicitate hubere.
A uinum dixit. Vnde omnis que pre-
dicaverunt nemo quis nesciua.
sed tu uidelicet dictu alii dieris.
Silvester dixit. Et ergo dubius uolum
aliquam quem uirgo concepia
experientia. dubius uolum qui genet
uidetur legem ad duxit. dubius
uolum aliquem qui felle cibas.
uectio potuit. spinis corona-
tus. crucifixus et mortuus esse
pulcas. Constanti augustinus
dixit. Si ualatum non ostendis.
scimus esse evidenter sume supe-

tuum. Quernaut do hec dixit.
Si illesator pector misit cuiusus
Iesus nasci uocatis et tempauo-
nis at punctionis qponeret.
Vnde pugna ea ua pmissionis sue
hos attingit effectu. Silvester
dixit. Quia uero esse que sunt
predicau dixisti confitentini
ergo hoc qui uero uirgo con-
cepia experientia quia annun-
hel uocatur hoc est nobiscum
est. Ecce uirgo dolere. constanti
augustus dixit. Non
tunc est dolere. si hubere aliquia
conatu que proficer. Vnde co-
gnoscet eath' ut uero esse que
asseritur. Silvester ep' dixit.
Si quia sunt uero profunduntur.
Scriptus cuius didusculus non est
hubere. ut cuius uob pugnas
utq' iniurias qponas. Silvester
dixit. Legis lscripturis uis
quod delito am' di fecerat pri-
mu hominem. Cui dixit. Hoc
nullus Ignorat. Silvester dixit.
Scriptu legis ethoc quod suu su
reperientia morte luxurietia. fele-
tus sua depuratio delicium
dei. ualnlabore edere puni suu.
Cui dixit. Iau est. Silvester
dixit. Et ergo epili uetus est uolum
ppartitione quando inde
fons missus est ubi deliciis us-
fluebunt. Cui dixit. Iau est.
Silvester dixit. Dic michi aet
de qui faciat est uolum. Incor-
ruptioni erat un corruptu. Cui
dixit. Incorruptioni erat. Silvester
dixit. Benedixit incorruptioni.
quoniam uirgo erat. Cui dixit.

Quomodo ungo erat? Silvester
dixit. Incorrupta erat ungo
erat. Cui dixit. Ignoto ad-
quum punit incorruptū una-
victimē aemū dicis. Silvester
dixit. Tu non legis dñm dixisse
ad eum corruptū esse aemū
quā ueritas os suum & bibia
sanguinē fr̄is cui. Cui dixit.
Legitur. Silvester dixit.
Ungō erat anteū vīse aemū
quando nō tam uelationem
spinū accepit. & repulit
Incorpore hominis mortui non
hubebat. sed nec serpenti ducit
fuerat uedendum. Cui dixit.
Iau es. Silvester dixit. Si Iau
es Imho Iau es. O posuit
quintinē mutu nouum udūm
fiēt qui serpētē Ipse uincet.
et hominē de eis captiuūce
auferat. quiu deuictos excauit
Inputidiso Ipse atemptuōs fuc-
tus dñi Inputidiso. et uincit
munduūat udūm uicet
udño lelunūat. Num sicut
munduūat est ubudum diubolo
suidente & om̄is eis generis qui
nascuntur Inactū ubudum
morti uddicti sunt Iau lelunū-
at est udño. & om̄is qui p̄ eum
renascuntur uite patre resai-
tuuntur. Nunc ergo sicut mor-
at non inueniuntur. nisi qui fue-
nt ex curie & sanguine. Iau
etiamū non inuenient nisi qui
renati fuerint quaque & sp̄i & co. et
cūne xpi & sanguinē sus cūm
socquuerit. qui uicta diubolum
putidisu reddidit. cuiq̄ patre

lanius p̄ue fecit. Tunc consan-
cti unguis cum inueniuit In-
lunde clamuerunt silvester.
Sep̄amus & cīa benuin dicens.
Adhuc atēp̄ laudi silvester. non era.
Sunt enim plurimi que
obiciuntur. Cū ergo deuictis
suis fucū fucta. & lpsi mis̄
dūces Inlundi & uictorie pro-
stimus. Silvester dixit. Conse-
tudo illoꝝ qui Inlau defendunt.
aulis est ut diluacionib̄ scideant.
Sicq̄ eorū Ineo solutū k̄tiae difere
uictoriū. Dic ergo que uolueris.
uognoscus sc̄m sp̄m p̄tuelitum
hubere Incoide nō responsum.
Benuin dixit. Cū non desolu-
nuicuicūat xpi usi sed et de Inlu-
sione. et uictorie. & p̄uissone.
et morte eis Inacto quatuor si. de-
solu nuicuicūat uisus est uliqua
Inactus. & deo necessarium
ducens ut de ceteris uocari.
Ido dixi debere lundē difere uic-
toře cū pleni excastra. Silvester
dixit. P̄tius est uacconficauit
lpsi nuicū k̄t definisse. ut cum
Inacto fucta uictoria mea de-
nuicuicūat. posceu latū desolu-
tū eis p̄uissone confligim.
Constatnū unguis dixit.
Iusti definitione probatur an-
tissimū fucūtē ergo debet dehis
que lum dicau sunt. ut non euē
latū conflitum Incurrit.
Benuin dixit. Bene quidē dicau
potuerunt dici latū. que
secuntur si u. non lessent.
Silvester dixit. Dic ergo quis se-
cuntur. Benuin dixit. Ergo

filius dei adiubolo temptari pos-
cunt ut modo in fumie punes
et stupidiſ ſucere ut queſtitur.
modo in celiſtitudine ampli-
le hunc tuus unde in piceps uce-
titus. modo ad orundū ipſum
diabolū potens diuinaque
ſuaderetur. Siluſtar dixit.
Obliuſ me dixiſſe illū q̄ p̄mu-
ducunt ad uidum uicatui ce-
perua. quod xp̄ lelunumate
uita ſuperuia et uicetus. Si enim
ideo aunc uicia qui ubi uidum
uuditur ea. conſtitut ergo aunc
ſuperuatus qui uia xp̄o lelunum-
ate conatemptus. Noſ uām fi-
liū dei temptauit non dicimus.
ſed filiū hominis in quo plen-
tudo filii dei conſtituerat.
Num ſicut Ineo plenu diuinitus
conſtabua. ſic Ineo plenu
erat humuſtus. Vnde enim
erat xp̄s Ihs qui dedicit ſemel xp̄ſū
redemptione pro omnib. Et ſicut
penitus temptari poterat hoc
quod erat filius dei. Ite plen-
tum temptationis uaginem
acebua. Ite qui erat filius
hominis. Si enim pſecā non
uicet illū qui pſecā hominē
uicet. uicatui nob̄ prodeſſe
non poterat. ſed docere potue-
rat ad p̄dicacionē humano ge-
neri obſuiffe. xp̄i uero uicat-
ui non poterat prodeſſe. ſed
ſicut filius uicinus eore hominē
pſecā diuibia. diabolū ſe om̄is
uacatib. mortas ſenentia cepit.
Ite uifilio uicinus mortis homine
pſecā ſuperuia. Om̄is temptationis